河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

4

二、法定代表人（单位负责人）身份证明

投标人名称：河南忠信益农现代农业发展有限公司

姓名：韩忠

性别：男

年龄： 53 岁 职务： 总经理 系 河南忠信益农现代农业发展有限公司 （投标

人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人：（单位电子签章）河南忠信益农现代农业发展有限公司

2024 年 10 月 30 日

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

5

三、授权委托书
本人 韩忠（姓名） 河南忠信益农现代农业发展有限公司系（投标人名称）的法定代表

人，现委托 易奎 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说

明、补正、递交、撤回、修改 信阳市平桥区 2024 年油菜扩种项目（项目名称） 投标文

件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

委托期限：本授权书至投标有效期结束前始终有效。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由法定代表人和委托代理人签字。

投标人：（单位电子签章）河南忠信益农现代农业发展有限公司

法定代表人：（电子签名或盖章）

身份证号码：413028197111130973

委托代理人：（电子签名或盖章）

身份证号码：413028198104276012

2024 年 10 月 30 日

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

6

四、分项报价表

（一）货物分项报价一览表

单位：元

序号 货物名称 规格/型号 制造商 品牌 单位 数量 单价 合计 备注

1
复合肥

20-7-8

1、N+P2O5+K2≥

35.0%（20-7-8）；

2、粒度（1.0mm～

4.75mm）≥95%；

3、包装规格:

40 公斤/袋；

湖北茂盛

生物有限

公司

晨耕牌 吨 400 2715 1086000

2

3

…

合 计
1086000

注：该表格仅供参考，投标人可根据需要自行扩展。

投标单位（单位电子签章）：河南忠信益农现代农业发展有限公司

法定代表人或其委托代理人（电子签名或盖章）：

日 期： 2024 年 10 月 30 日

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

17

(六)、产品检验报告

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

18

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

19

投标人：（单位电子签章）河南忠信益农现代农业发展有限公司

法定代表人或其委托代理人：（电子签名或盖章）

2024 年 10 月 30 日

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

27

八、资格审查资料

1、投标人基本情况表

投标人名称 河南忠信益农现代农业发展有限公司

注册地址 河南省信阳市罗山县竹竿镇胡大塘村罗

河组 18 号
邮政编码 464200

注册资金 200 万元 成立时间 2018 年 09 月 19 日

联系方式

联系人 易奎 电话 13613979993

传真 0376-2136188 网址 1484221823@qq.com

法定代表人 姓名 韩忠 技术职称 总经理 电话 13782997010

投标人须知要求投

标人需具有的各类

资质证书（若有）

类型： 营业执照 等级： / 证书号：91411521MA45R08H62

基本账户开户银行 中国建设银行股份有限公司罗山支行

基本账户银行账号 4105 0176 6708 0000 0444

近三年营业额 380.78 万元

投标人关联企业情

况（包括但不限于

与投标人法定代表

人为同一人或者存

在控股、管理关系

的不同单位）

投标人法定代表人不存在为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位

经营范围备注

一般项目：谷物种植；蔬菜种植；食用菌种植；花卉种植；园艺产品种植；水果

种植；中草药种植；茶叶种植；农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他

相关服务；树木种植经营；农业机械服务；灌溉服务；农业专业及辅助性活动；

农业机械销售；化肥销售；肥料销售；农用薄膜销售；农副产品销售；广告设计、

代理；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；广告制作；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；农作物种子经营（仅限

不再分装的包装种子）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）许可项目：家禽饲养；水产养殖；各类工程建设活动；农药批发（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

28

门批准文件或许可证件为准）

注：1.投标人应根据投标人须知“投标人资格要求”在本表后附供应商信用承诺函。

2.本项目的特定资格要求（如有）：需提供相应的证明材料。

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

29

附件：

信阳市政府采购供应商信用承诺函

致信阳市平桥区农业农村局/河南琼岳工程管理有限公司：

单位名称（自然人姓名）：河南忠信益农现代农业发展有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91411521MA45R08H62

法定代表人（负责人）：韩忠

联系地址和电话：河南省信阳市罗山县竹竿镇胡大塘村罗河组 18 号 13782997010

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单

位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购

法》及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本

人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购

文件、本承诺书的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法案件当

事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（七）未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；

（八）未曾做出虚假采购承诺；

（九）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为，

自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假

材料谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、七十九条规定，处以采购金额千分之

五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，

有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪

的，依法追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

供应商（单位电子签章）：河南忠信益农现代农业发展有限公司

法定代表人、负责人、本人或授权代表（电子签名或盖章）：

日 期：2024 年 10 月 30 日

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

30

注：1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文

件要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表

签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

供应商营业执照

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

37

2、供应商认为需要的其他资料

2.1 厂家营业执照

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

38

2.2 厂家生产许可证

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

39

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

41

2.4 厂家产品代理授权书

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

43

2.6 2023 审计报告

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

44

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

45

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

46

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

47

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

48

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

49

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

50

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

51

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

52

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

53

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

54

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

55

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

56

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

57

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

58

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

59

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

60

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

61

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

62

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

63

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

64

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

65

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

66

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

67

2.7 依法缴纳税收和社会保障金凭证

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

68

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

69

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

70

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

73

十四、信用查询

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

74

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

75

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

76

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

77

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

78

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

79

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

80

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

81

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

82

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

93

十七、企业业绩

序号 合同名称 合同总价 使用单位名称
合同签

订时间

备

注

1

潢川县农业农村局

2021 年小麦田间管理促壮

物质采购项目

429680 元 潢川县农业农村局 2022.1.13

2

信阳市农业技术服务中

心肥料和绿肥种子采购项目

采购项目编号：

SCTZB-2024-050

397620 元
信阳市农业技术服务

中心
2024.8.13

3

2024 年罗山县粮油规

模种植主体单产提升项目罗

财公开招标-2024-30

425600 元 罗山县农业农村局 2024.8.19

4

商城县 2024 年产油大县奖

励资金扶持油料种植类项

目

1333633.4 元 商城县农业农村局 2024.10.17

5

潢川县农业农村局小麦弱苗促

壮病虫害防控所需物资采购项

目豫财农水[2022]19 号

1201200 元 潢川县农业农村局 2022.4.6

6

河南省财政厅关于下达 2021 年

省级农业生产救灾资金项目豫

财农水[2021]114 号

60000 元 潢川县农业农村局 2022.1.13

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

94

7
2024 年信阳市农业技术服

务中心化肥减量增效项目
69892 元

信阳市农业技术服

务中心

2024.3.2

8

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

95

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

96

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

97

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

98

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

99

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

100

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

101

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

102

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

103

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

104

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

105

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

106

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

107

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

108

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

109

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

110

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

111

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

112

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

113

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

114

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

115

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

116

河南忠信益农现代农业发展有限公司 投 标 文 件

117

	目    录
	九、中小企业声明函-----------------------------------------
	十、残疾人福利性单位声明函-------------------------------------
	十一、监狱企业证明文件（如有）-----------------------------------
	十四、信用查询-------------------------------------------
	一、投标函及投标函附录
	二、法定代表人（单位负责人）身份证明
	三、授权委托书
	四、分项报价表
	（一）货物分项报价一览表
	（二）小型、微型（监狱、残疾人福利性单位）企业产品明细表
	(一)、技术性能指标
	1.品牌：
	晨 耕 牌 复合肥料
	COMPOUND FERTILIZER
	2.规格型号技术指标
	净含量:40kg含氯(中氯)
	N-P2O5-K2O  20-7-8
	总养分≥35%
	执行标准:GB/T15063-2020
	生产许可证:鄂XK13-001-00371
	备案号:HBFHFL2020-00453
	(二)、产品特点:
	1、本产品除含农作物必需的氮、磷,钾元素之外,还添加了其他营养成养分更充足，补给更合理,能让作物茁壮
	2、及时补充土壤中流失的养分，改良活化土壤,提高土壤肥力。
	适宜作物:油菜;小麦;水稻;玉米;谷物;薯类作物;豆类作物;花生;向日葵;其他油料;棉花;糖料作物
	(三)、使用方法:
	1、本产品可以做底肥和追肥使用,穴施、撒施,沟施均可。
	2、建议每亩使用30-50公斤。可根据当地土壤肥力和农作物需肥多少酌情增减施肥量。
	(四)、注意事项:
	1、因各地土壤,气候、施肥习惯不同，用户要结合自己的实际情况确定
	适宜的施肥量、施肥时期和施肥方法。
	2、可在当地农技部门指导下合理进行施肥。
	3.不能与种子和植株直接接触,贮藏于通风干燥处,避免受热受潮。
	(五)、原产地
	厂家：湖北茂盛生物有限公司
	地址:湖北省随州市随县厉山镇勤劳社区居委会六组
	服务热线:400-887-0839
	(六)、产品检验报告
	1、投标人基本情况表
	供应商营业执照

	十一、监狱企业证明文件（如有）
	供应商（单位电子签章）：河南忠信益农现代农业发展有限公司

	法定代表人或授权代表（电子签名或盖章）：
	日期：   2024 年　10　月　30　日
	十三、其他材料
	日期：  2024 年　10　月　30　日
	2.5单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一合同项下的政府采购活动
	声  明
	                  声明单位（盖章）：河南忠信益农现代农业发展有限公司
	法定代表人或其授权代表: （签字）
	 2024年10月30日
	(一).质量保证措施
	五、产品应急与事故处理方案